

# Vita Buerlecithin, 1000 ml pamięć koncentracja



cena: 44,99 PLN

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1000 ml
Postać	płyn
Producent	INNE
Rejestracja	lek OTC
Zastosowanie	Zgaga

## Opis produktu

### Opis

Vita Buerlecithin jest lekiem wzmacniającym dostępnym w postaci płynu doustnego w skład którego wchodzi lecytyna oraz witaminy.

### Wskazania

Wskazaniami do stosowania leku Vita Buerlecithin płyn są:

osłabienie pamięci i koncentracji;

stany stresowe, nadpobudliwość nerwowa, bezsenność;

stany wyczerpania fizycznego i psychicznego (przepracowanie, wyczerpanie, szybkie męczenie się); pomocniczo w dolegliwościach sercowych na tle nerwowym;

objawy niedoboru witamin z grupy B;

stan rekonwalescencji po przebytej chorobie,

pomocniczo u osób w podeszłym wieku,

zapobiegawczo w miażdżycy naczyń,

zapobiegawczo i pomocniczo przy zwiększonym stężeniu cholesta

Ponadto lek Vita Buerlecithin płyn można stosować:

pomocniczo u osób w podeszłym wieku;

zapobiegawczo w miażdżycy naczyń;

zapobiegawczo i pomocniczo przy zwiększonym stężeniu cholesterolu we krwi.



Substancja czynna: Cyanocobalaminum, Lecitinum sojae, Natrii pantothenas, Nicotinamidum, Pyridoxini hydrochloridum, Riboflavinum

#### Skład

100 ml leku zawiera

lecycynę sojową (roślinny kompleks fosfolipidowy zawierający m.in. biologicznie czynne składniki: fosfatydylocholinę, kefalinę i inozytofosfatyd)

10,4 g

ryboflawiny sodu fosforan (witamina B2)

4,8 mg

pirydoksyny chlorowodorek (witamina B6)

3,5 mg

cyjanokobalaminę (witamina B12)

2,5 mikrograma

D-pantotenian sodowy

20 mg

amid kwasu nikotynowego

35 mg

Ponadto lek zawiera: etanol 96%, sacharozę, sodu cytrynian dwuwodny, potasu sorbinian, sodu wersenian, aromat kawowy, czerwień koszenilową (E 124) Ponceau 4R, sodu wodorotlenek, mannitol, wodę oczyszczoną.

#### Dawkowanie

Przed użyciem butelkę należy wstrząsnąć.

Dzieci w wieku od 12 lat i dorośli:

o ile lekarz nie zaleci inaczej, 20 ml 3 razy na dobę.

W razie znacznego osłabienia organizmu dawkę dobową można podwoić.

#### Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancje czynne, orzechy, soję lub którąkolwiek substancję pomocniczą.

Nie stosować u osób z zespołem przeciwciał antyfosfolipidowych.

Ze względu na zawartość alkoholu produktu Vita Buerlecithin płyn nie stosować u: dzieci w wieku poniżej 12 lat, kobiet w ciąży i karmiących piersią i osób ze schorzeniami wątroby, padaczką, chorobą alkoholową, uszkodzeniami mózgu.

Ze względu na zawartość sacharozy produktu Vita Buerlecithin płyn nie należy stosować u osób z dziedzicznie występującymi schorzeniami takimi jak: nietolerancja fruktozy, zespół złego wchłaniania glukozy-galaktozy, niedobór sacharazy-izomaltazy.

#### Zawartość:

Butelka z brązowego szkła w tekturowym pudełku o pojemności 1000 ml.

Sposób przechowywania: poniżej 25°C



Producent / Podmiot odpowiedzialny: ORIFARM HEALTHCARE A

Pozwolenie: MZIOS 1796

#### Ważne przed zastosowaniem Ostrzeżenia

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Vita Buerlecithin płyn zawiera 16,4% alkoholu. Przyjmując jednorazowo 20 ml produktu wprowadza się do organizmu 2,6 g alkoholu.

Dawka dobową produktu Vita Buerlecithin (60 ml) zawiera 5 g węglowodanów, co odpowiada 0,42 jednostki chlebowej.

Niewielkie zmiany wyglądu, smaku i konsystencji produktu są dopuszczalne ze względu na zawartość składników pochodzenia naturalnego i nie mają wpływu na jego jakość.

#### Ciąża i laktacja

Ze względu na zawartość alkoholu nie należy zażywać produktu w okresie ciąży i karmienia piersią.

#### Prowadzenie pojazdów

Ze względu na zawartość alkoholu w produkcie, należy zachować ostrożność w czasie prowadzenia pojazdów mechanicznych i obsługiwanie urządzeń mechanicznych w ruchu.

#### Przedawkowanie

Przy dawkowaniu zgodnym z zalecanym nie istnieje ryzyko przedawkowania.

W przypadku przedawkowania należy wziąć pod uwagę ilość dostarczonego z produktem alkoholu. Należy przerwać stosowanie produktu i zastosować leczenie objawowe.

#### Interakcje z innymi lekami

Nie stosować w przypadku przyjmowania leków psychotropowych oraz innych leków mogących wchodzić w interakcję z alkoholem.

#### Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

W trakcie stosowania leku Vita Buerlecithin mogą wystąpić:

Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 leczonych pacjentów): ciężkie reakcje alergiczne na składniki leku, reakcje nadwrażliwości na czerwień koszenilową (E 124) Ponceau 4R, wysypka, pokrzywka.

Częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych): zaburzenia żołądkowo-jelitowe np.: nudności, wymioty, stolce tłuszczowe, biegunka.

Jeśli wystąpią jakiegokolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie możliwe objawy niepożądane niewymienione w ulotce, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

#### Zgłaszanie działań niepożądanych

Jeśli wystąpią jakiegokolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy niepożądane niewymienione w ulotce, należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie. Działania niepożądane można zgłaszać bezpośrednio do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych:

Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa

tel.: + 48 22 49-21-301, fax: +48 22 49-21-309

e-mail: ndl@urpl.gov.pl

Działania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi odpowiedzialnemu.



Apteka Dyżurna  
11 Listopada 21a, Stargard  
+48 508903299

Dzięki zgłaszaniu działań niepożądanych można będzie zgromadzić więcej informacji na temat bezpieczeństwa stosowania leku.